РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
АСХЫС АЙМАFЫНЫН
УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.07.2020

с.Аскиз

№ 426-п

О внесении изменений в постановление
«Об итогах реализации
Муниципальной программы
«Молодежь Аскизского района
на 2017-2020 годы»
от 05.06.2020 года № 379-п

Руководствуясь ст.ст.35,40 Устава муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005г. Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
Внести изменения постановление «Об итогах реализации Муниципальной программы Молодежь Аскизского района на 2017-2020 годы» от 05.06.2020года № 379-п:
- изменить в тексте по оценке эффективности слов «подпрограмма» на слово «программа».

Глава Администрации                                                                               А.В.Челтыгмашев